

PEDIDO	OBRA	DESCRIÇÃO	TOTAL DE M²	VALOR M²	VALOR TOTAL	VALE	A PAGAR
	SALDO				R\$ 345,30		
69622	J P S DE OLIVEIRA	06 JANELAS 04 FOLHAS	38,13	25,00	R\$ 953,25		
69424	HIDETAKA KAMEZAKI	03 PORTAS DE GIRO	4,40	25,00	R\$ 110,00		
63572	A F FONSECA NAVEGAÇÃO - NORTOL	MÃO DE OBRA 43 PORTAS DE GIRO	56,74	25,00	R\$ 1.418,50		
					R\$ 2.827,05	R\$ -	R\$ 2.827,05

VALOR RECEBIDO	R\$ 2.800,00
----------------	--------------

MANAUS, 01 DE JANEIRO DE 2024

Assinatura